
1/2

kuryr 15. srpna 2023

Brutální mučení-znásilnění migranty šokuje celou
Francii

infokuryr.cz/n/2023/08/15/brutalni-muceni-znasilneni-migranty-sokuje-celou-francii

Nový „akt barbarství“ aktuálně šokuje celou Francii. V Cherbourgu
byla 29letá žena znásilněna a brutálně napadena 18letým muslimem
jménem „Oumar“. Momentálně není jisté, zda žena útok
přežila. Politici jsou pobouřeni, levice okamžitě opět hraje „kartu
rasismu“.

Znásilněná téměř k smrti koštětem 

Dříve odsouzený muslim Oumar, který měl obtěžovat svou 4letou
sestru!(), se vloupal do domu oběti a surově ji zbil. Migrant pak ženu
několikrát sexuálně napadl a znásilnil ji 75 cm dlouhým koštětem tak,
že lékaři nyní bojují o její život.

Lékaři diagnostikovali perforaci tlustého střeva, tenkého střeva,
břicha a bránice. Pneumotorax a zlomená žebra. Žena byla tak
zdrcena, že v nemocnici bylo pro personál zřízeno psychologické
oddělení. Jak  uvádí France Bleu  , někteří pečovatelé byli tak
šokováni stavem oběti, že propukli v pláč.

Žádné výčitky ze strany pachatelů – politici reagují zdrženlivě

Recidivista při prvních policejních výsleších neprojevil žádnou lítost
ani soucit se svou obětí. I vyšetřovatelé hovořili o vždy krutém
případu, protože jen zřídka kdy zažili.

Politici na nepochopitelný zločin okamžitě reagovali pouze z
„správné strany“. “Odvahu 29leté oběti, nyní již četné oběti ve Francii
zničené barbarstvím,” napsal na Twitteru Jordan Bardella, prezident
Rassemblement National (RN).

Podobně řekl Eric Zemmour z Reconquete:

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/15/brutalni-muceni-znasilneni-migranty-sokuje-celou-francii/
https://www.nius.de/Frankreich/in-cherbourg-kam-es-zu-einem-vergewaltigungsdelikt-der-einen-akt-der-barberei-darstellt/ad0d59a7-893c-43eb-b214-3aa562cb68cc?s=09


2/2

“Sním o Francii, kde mladé ženě nehrozí, že upadne do kómatu
poté, co byla okradena, znásilněna a strašlivě mučena ve vlastním
domě Oumarem, recidivistou.”

Oliver Fauvre, první tajemník Parti Socialiste (PS), na druhé
straně napsal:

„Zločinec musí být za své zločiny odsouzen, ať už se jmenuje
Oumar, Francis, Michel, Emile, Guy nebo Patrice. Barbarství,
perverze, neřest nemají barvu pleti ani národnost. Použití ohavného
činu k naznačování, že imigranti jsou násilníci, je rasistické.“

Nepřipomíná vám, toto prohlášení levicového politika, jisté
prohlášení českého ministra vnitra Rakušana ve věci násilných
činů Ukrajinců!

 
 

https://stranapro.cz/

